
 

 

UCHWAŁA NR XXII/157/16 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian  Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (Dz. U.  z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 39.071.359 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.613.969 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.457.390 zł,  zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 40.737.872 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36.566.745 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.171.127 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.666.513 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 772.975 zł, pożyczki z WFOŚiGW 

w wysokości 209.100 zł oraz wolnych środków  684.438 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.307.925 zł (wolne środki – 620.000 zł, kredyt bankowy 687.925 zł) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 1.307.925 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 

1.027.509 zł oraz pożyczek w wysokości 280.416 zł) 

3. Przychody w kwocie 2.974.438 zł oraz rozchody w kwocie 1.307.925 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych. 

2. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych, po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 5. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6160



§ 6. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po  dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6160



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/157/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Dochody  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

600   Transport i łączność 55 715,00 0,00 11 160,00 66 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 55 715,00 0,00 11 160,00 66 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 365,00 0,00 11 160,00 36 525,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 328 987,00 -5 000,00 13 100,00 337 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 987,00 -5 000,00 13 100,00 337 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

174 655,00 -5 000,00 0,00 169 655,00 

  0830 Wpływy z usług 54 622,00 0,00 5 000,00 59 622,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 790,00 0,00 8 100,00 33 890,00 

710   Działalność usługowa 771 200,00 0,00 72 000,00 843 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 470 000,00 0,00 72 000,00 542 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 0,00 72 000,00 422 000,00 

750   Administracja publiczna 60 473,00 0,00 31 600,00 92 073,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 500,00 0,00 31 600,00 33 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 0,00 31 600,00 32 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6160



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 508 308,00 0,00 100 391,00 5 608 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 127 262,00 0,00 100 391,00 1 227 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 809 335,00 0,00 40 870,00 850 205,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
197 402,00 0,00 27 600,00 225 002,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 2 320,00 2 320,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 120 525,00 0,00 10 000,00 130 525,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 16 560,00 16 560,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 041,00 3 041,00 

758   Różne rozliczenia 20 096 769,00 0,00 67 328,00 20 164 097,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 824 832,00 0,00 36 322,00 12 861 154,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 824 832,00 0,00 36 322,00 12 861 154,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 31 006,00 31 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 31 006,00 31 006,00 

801   Oświata i wychowanie 677 097,00 0,00 115 629,00 792 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
387 919,00 0,00 23 930,00 411 849,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 125 563,00 0,00 301,00 125 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 125 563,00 0,00 301,00 125 864,00 

 80130  Szkoły zawodowe 96 319,00 0,00 32 527,00 128 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 655,00 0,00 23 930,00 62 585,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 676,00 0,00 4 197,00 35 873,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 156,00 0,00 993,00 2 149,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 400,00 0,00 3 407,00 11 807,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
38 655,00 0,00 23 930,00 62 585,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 50 153,00 0,00 82 801,00 132 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6160



  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

32 800,00 0,00 82 800,00 115 600,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
1 683,00 0,00 1,00 1 684,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 335,00 0,00 2,00 4 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 515,00 0,00 2,00 517,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 

15,00 0,00 2,00 17,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 680,00 0,00 7 631,00 90 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 82 680,00 0,00 7 631,00 90 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 75 500,00 0,00 5 783,00 81 283,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 848,00 1 848,00 

 bieżące  razem:  37 200 128,00  -5 000,00  418 841,00  37 613 969,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

387 919,00 0,00 23 930,00 411 849,00 

 majątkowe 

150   Przetwórstwo przemysłowe 12 879,00 0,00 6 418,00 19 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 12 879,00 0,00 6 418,00 19 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

12 879,00 0,00 6 418,00 19 297,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 253 946,00 -249 734,00 0,00 4 212,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 946,00 -249 734,00 0,00 4 212,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 253 946,00 -249 734,00 0,00 4 212,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 12 434,00 12 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 10 923,00 10 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6160



  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 923,00 10 923,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 511,00 1 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

0,00 0,00 1 511,00 1 511,00 

 majątkowe  razem:  1 688 272,00  -249 734,00  18 852,00  1 457 390,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  38 888 400,00  -254 734,00  437 693,00  39 071 359,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 387 919,00  0,00  23 930,00  411 849,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6160



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/157/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Wydatki  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1318028 306847 306847 33964 272883 0 0 0 0 0 1011181 1011181 0 0  

zmniejszenie -32700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32700 -32700 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1285328 306847 306847 33964 272883 0 0 0 0 0 978481 978481 0 0  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 1318028 306847 306847 33964 272883 0 0 0 0 0 1011181 1011181 0 0  

zmniejszenie -32700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32700 -32700 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1285328 306847 306847 33964 272883 0 0 0 0 0 978481 978481 0 0  

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1044214 977193 974493 601641 372852 0 2700 0 0 0 67021 67021 0 0  

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1030214 963193 960493 587641 372852 0 2700 0 0 0 67021 67021 0 0  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 686593 676593 676593 373529 303064 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0  

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 672593 662593 662593 359529 303064 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4862891 4748721 4538875 3484344 1054531 0 209846 0 0 0 114170 114170 0 0  

zmniejszenie -56000 -56000 -56000 -56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 34020 34020 32700 0 32700 0 1320 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4840911 4726741 4515575 3428344 1087231 0 211166 0 0 0 114170 114170 0 0  

 75019 Rady powiatów 

przed zmianą 221022 221022 18372 0 18372 0 202650 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1320 1320 0 0 0 0 1320 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 222342 222342 18372 0 18372 0 203970 0 0 0 0 0 0 0  

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 4544685 4430515 4423515 3454042 969473 0 7000 0 0 0 114170 114170 0 0  

zmniejszenie -56000 -56000 -56000 -56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 32700 32700 32700 0 32700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4521385 4407215 4400215 3398042 1002173 0 7000 0 0 0 114170 114170 0 0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3572389 3502389 3326327 2989722 336605 0 176062 0 0 0 70000 70000 0 0  

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 3567389 3497389 3321327 2984722 336605 0 176062 0 0 0 70000 70000 0 0  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 146156 146156 145706 128568 17138 0 450 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 141156 141156 140706 123568 17138 0 450 0 0 0 0 0 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6160



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13882571 13825115 13205153 11238367 1966786 43900 226798 349264 0 0 57456 57456 0 0  

zmniejszenie -90755 -90755 -90655 -814 -89841 0 0 -100 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 585073 585073 580288 440834 139454 0 4685 100 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 14376889 14319433 13694786 11678387 2016399 43900 231483 349264 0 0 57456 57456 0 0  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 888368 844867 833540 735246 98294 0 11327 0 0 0 43501 43501 0 0  

zmniejszenie -2520 -2520 -2520 0 -2520 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 33695 33695 33695 33623 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 919543 876042 864715 768869 95846 0 11327 0 0 0 43501 43501 0 0  

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 45344 45344 45344 45344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -614 -614 -614 -614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 6930 6930 6930 0 6930 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 51660 51660 51660 44730 6930 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 426030 426030 426030 400646 25384 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 17402 17402 17402 16250 1152 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 443432 443432 443432 416896 26536 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 125563 125563 125563 53511 72052 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 301 301 301 0 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 125864 125864 125864 53511 72353 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3598814 3598814 3551643 2969387 582256 0 47171 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 117564 117564 112979 87670 25309 0 4585 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 3716378 3716378 3664622 3057057 607565 0 51756 0 0 0 0 0 0 0  

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6302185 6288230 6139753 5331699 808054 27200 121277 0 0 0 13955 13955 0 0  

zmniejszenie -423 -423 -423 -200 -223 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 254826 254826 254726 235500 19226 0 100 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 6556588 6542633 6394056 5566999 827057 27200 121377 0 0 0 13955 13955 0 0  

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 716262 716262 716262 688067 28195 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -634 -634 -634 0 -634 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 23351 23351 23351 23351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 738979 738979 738979 711418 27561 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

przed zmianą 1095158 1095158 1090358 909147 181211 0 4800 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -86400 -86400 -86400 0 -86400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 130840 130840 130840 44440 86400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1139598 1139598 1134798 953587 181211 0 4800 0 0 0 0 0 0 0  

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 89100 89100 88777 80439 8338 0 323 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -64 -64 -64 0 -64 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 64 64 64 0 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 89100 89100 88777 80439 8338 0 323 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 519859 519859 148895 2340 146555 16700 5000 349264 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 519859 519859 148895 2340 146555 16700 5000 349264 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4462937 4442927 2895289 2065116 830173 1012033 535605 0 0 0 20010 20010 0 0  

zmniejszenie -691 -691 0 0 0 -691 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 691 691 691 0 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4462937 4442927 2895980 2065116 830864 1011342 535605 0 0 0 20010 20010 0 0  

 85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 640450 640450 119311 64933 54378 24400 496739 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -691 -691 0 0 0 -691 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 691 691 691 0 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 640450 640450 120002 64933 55069 23709 496739 0 0 0 0 0 0 0  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1380816 1380816 1297829 1062520 235309 6000 76987 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -15138 -15138 -14810 -9300 -5510 0 -328 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 22279 22279 22279 21571 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1387957 1387957 1305298 1074791 230507 6000 76659 0 0 0 0 0 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6160



 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 620524 620524 613724 536546 77178 6000 800 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -178 -178 -100 0 -100 0 -78 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 16675 16675 16675 16497 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 637021 637021 630299 553043 77256 6000 722 0 0 0 0 0 0 0  

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 682398 682398 673099 525974 147125 0 9299 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -14960 -14960 -14710 -9300 -5410 0 -250 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5604 5604 5604 5074 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 673042 673042 663993 521748 142245 0 9049 0 0 0 0 0 0 0  

 Wydatki razem: 

przed zmianą  40310093  36106266  32825358  23940807  8884551  1168476  1576668  349264  0  186500  4203827  4203827  0  0  

zmniejszenie  -214284  -181584  -180465  -85114  -95351  -691  -328  -100  0  0  -32700  -32700  0  0  

zwiększenie  642063  642063  635958  462405  173553  0  6005  100  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  40737872  36566745  33280851  24318098  8962753  1167785  1582345  349264  0  186500  4171127  4171127  0  0  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6160



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/157/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 Lp.  Treść  Kwota 2016 r. 

 1  2  3 
1. Dochody 39 071 359 

2. Wydatki 40 737 872 

3. Wynik budżetu -1 666 513 

 Przychody ogółem: 2 974 438 

1. Kredyty 1 460 900 

2. Pożyczki 209 100 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

4. Spłaty pożyczek udzielonych  

5. Prywatyzacja majątku jst  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  

7. Papiery wartościowe (obligacje)  

8. Inne źródła (wolne środki) 1 304 438 

 Rozchody ogółem: 1 307 925 

1. Spłaty kredytów 1 027 509 

2. Spłaty pożyczek 280 416 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  

4. Udzielone pożyczki  

5. Lokaty  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredyty, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6160



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/157/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

 Dział  Rozdział  Nazwa zadania 
 Dotacje  
 ogółem 

 Wydatki  
 ogółem 

 z tego:  

 wydatki bieżące 
 wydatki 

majątkowe 
 Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 01042 
Przebudowa dróg powiatowych Nr 4613W  od drogi 

Nr 541 - Brudnice - Sinogóra - Kipichy na odcinku Syberia 
- Mleczówka 

122 395    Umowa z Województwem 

Mazowieckim o pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na realizację 

zadania na drodze powiatowej 
600 60014  122 395  122 395 

600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych Nr 4613W  od drogi 

Nr 541 - Brudnice - Sinogóra - Kipichy na odcinku Syberia 
- Mleczówka 

136 284 136 284  136 284 

Umowa z Gminą Lubowidz o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania na drodze 
powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4628W Olszewo-Kosewo 
- Zielona w m. Kosewo - opracowanie projektu 

14 330 14 330  14 330 

Umowa z Gminą Żuromin o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania na drodze 
powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4602 W Przełęk - 

Niechłonin-Kuczbork w m. Chojnowo - opracowanie 

projektu 

8 000 8 000  8 000 

Umowa z Gminą Kuczbork o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania na drodze 

powiatowej 

600 60014 
Remont drogi powiatowej Nr 4620W Poniatowo-Lutocin-

Września-Borowo (dr. woj.. Nr 541) na odcinku Lutocin-
granica województwa 

30 000 30 000 30 000  

Umowa z Gminą Lutocin o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania na drodze 
powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3014W Raciąż -
Radzanów-Liberadz wraz z mostem w km 6+464,00 

45 000 45 000  45 000 

Umowa z Gminą Siemiątkowo 

o pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na realizację zadania na drodze 
powiatowej 

710 71095 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

 57 021  57 021 

Umowa z Województwem 

Mazowieckim w sprawie partnerskiej 

współpracy przy realizacji projektu 

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6160



801 80130 
Kursy dokształcania zawodowego uczniów ZSP Żuromin 
w innych powiatach 

 27 200 27 200  

Porozumienie z innymi powiatami 

w sprawie odbywanie kursów 

dokształcania zawodowego uczniów 
ZSP Żuromin 

801 80140 
Zajęcia teoretyczne z przedmiotów zawodowych uczniów 

z klas wielozawodowych 
115 600 115 600 115 600  

Porozumienie  w sprawie odbywania 

kursów w CKZiP w Żurominie przez 

uczniów z klas wielozawodowych 
z innych powiatów 

801 80195 
Współfinansowanie wynagradzania przewodniczącego 
Powiatowego Oddziału ZNP 

 16 700 16 700  

Umowa z Gminą Lutocin w sprawie 

udziału powiatu w kosztach 

wynagradzania przewodniczącego 

ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

801 80195 
Utrzymanie lokalu oraz urządzeń technicznych dla potrzeb 
ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

2 570 2 570 2 570  

Umowy w sprawie udziału gmin 

w kosztach utrzymania lokalu oraz 

urządzeń technicznych dla potrzeb 
ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

851 85153 Zwalczanie patologii społecznych 11 600 11 600 11 600  
Porozumienie z gminami o współpracy 

w zwalczaniu patologii społecznych 

852 85201 
Umieszczenie dzieci z powiatu żuromińskiego 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

 519 723 519 723  

Porozumienie w sprawie umieszczania 

dzieci z naszego powiatu w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

852 85202 Remont pomieszczeń DPS oraz remont łazienek 39 925 39 925 39 925  

Umowa z Województwem 

Mazowieckim w sprawie 

dofinansowania robót budowlanych 

dotyczących obiektów służących 

rehabilitacji w związku z potrzebami 

osób niepełnosprawnych 

852 85204 

Ponoszenie wydatków na utrzymanie dziecka z terenu 

powiatu żuromińskiego przebywającego w rodzinie 
zastępczej na terenie innych powiatów 

 72 574 72 574  

Porozumienie w sprawie ponoszenia 

wydatków na utrzymanie dziecka 
przebywającego w rodzinie zastępczej 

852 85204 
Umieszczenie dzieci z innego powiatu w rodzinie 
zastępczej na terenie powiatu żuromińskiego 

15 840 15 840 15 840  
Porozumienie w sprawie umieszczenia 

dziecka z innego powiatu w rodzinie 

zastępczej 

854 85406 

Powierzenie prowadzenia zadań publicznych 

w przedmiocie orzekania o potrzebie kształcenia 

specjalnego lub indywidualnego nauczania dzieci 

niewidomych i słabo widzących, niesłyszących i słabo 
słyszących oraz dzieci z autyzmem 

 6 000 6 000  

Porozumienie w sprawie powierzenia 

prowadzenia zadań publicznych 

w przedmiocie orzekania o potrzebie 

kształcenia specjalnego lub 

indywidualnego nauczania dzieci 

niewidomych i słabo widzących, 

niesłyszących i słabo słyszących oraz 

dzieci z autyzmem podpisane 
z Powiatem Ciechanowskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6160



921 92116 
Współdziałanie w zakresie funkcjonowania Powiatowo-
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie 

 30 000 30 000  

Porozumienie w sprawie 

szczegółowych zasad współdziałania 

w zakresie funkcjonowania Powiatowo-

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Żurominie podpisane z Gminą 

Żuromin 

 Ogółem  541 544  1 270 762  887 732  383 030  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6160



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/157/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych  

 Lp. 
 Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

wydzielony rachunek dochodów 

 Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 
 Dochody  Wydatki 

 Stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 

 1  Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie  0  5 000  5 000  0 

 Dział 801 Rozdział 80111     

  - wpływy ze usług 0 3 100 3 100  0 

  - wpływy z różnych dochodów  1 900 1 900 0 

 2  Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu  5  6 925  6 930  0 

  Dział 801 Rozdział 80120     

  -wpływy z różnych opłat  500 500 0 

  - wpływy z różnych dochodów  1 074 1 074  

  Dział 854 Rozdział 85410     

  - wpływy z usług 5 5 351 5 356 0 

 3  Liceum Ogólnokształcące w Żurominie  1  639  640 0 

  Dział 801 Rozdział 80120     

  -wpływy z różnych opłat 1 639 640 0 

 4  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej  432  138 717  139 149  0 

 Dział 801 Rozdział 80130     

  - wpływy ze sprzedaży wyrobów 51 120 599 120 650 0 

  - wpływy ze sprzedaży usług  16 700 16 700 0 

  - wpływy z różnych opłat  840 840 0 

  - wpływy z różnych dochodów 381 578 959  

 5  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie  1 684  116 816  118 500  0 

 Dział 801 Rozdział 80140     

  - wpływy ze sprzedaży usług 1 684 101 316 103 000 0 

  - wpływy ze sprzedaży wyrobów  15 500 15 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6160



 6  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie  12  127 287  127 299  0 

 Dział 801 Rozdział 80130     

  - wpływy z różnych opłat  1 000 1 000 0 

  - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  9 010 9 010 0 

  - wpływy z różnych dochodów  300 300  

 Dział 854 Rozdział 85410     

  - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  12 320 12 320 0 

  - wpływy ze sprzedaży usług 12 104 657 104 669 0 

 Ogółem  2 134  395 384  397 518  0 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6160



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/157/16 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  

 Lp.  Dział  Rozdz.  § 
 Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego) 

 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 rok 2016 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

 przychody 

bezzwrotne 

 środki 

pochodzące  
 z innych  źródeł* 

 środki 

wymienione  
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60014 6060 Zakup recyklera 82 000 82 000 82 000  D. 
A. 
B. 

C. 

 

Powiatowy Obwód 

Dróg w Żurominie 
2. 600 60014 6060 Zakup samochodu ciężarowego 70 000 70 000 70 000  D. 

A. 

B. 
C. 

 

3. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4602W Przełęk-Niechłonin-

Kuczbork w m. Chojnowo 

51 171 51 171 51 171  D. 

A. 

B. 

C. 

 

4. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4628W Olszewo-Kosewo - Zielona 

w m. Kosewo - opracowanie projektu 

28 659 28 659 14 329  D. 

A. 

B.          14 330 

C. 

 

Starostwo 

Powiatowe Żuromin 

5. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4602 W Przełęk - Niechłonin-

Kuczbork w m. Chojnowo - 

opracowanie projektu 

16 000 16 000 8 000  D. 

A. 

B.            8 000 
C. 

 

6. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4613W od drogi Nr 541-Brudnice-

Sinogóra-Kipichy na odcinku Syberia-

Mleczówka 

260 921 260 921 2 242  D. 

A. 

B.       258 679 

C. 

 

7. 600 60014 6050 

Przebudowa mostów w km 0+430,00 

oraz w km 0+465,00 wraz z drogą 

dojazdową Nr 4613W od dr. Nr 541-
Brudnice -Sinogóra-Kipichy w m. 

Brudnice 

68 000 68 000 68 000  D. 

A. 

B. 
C. 

 

8. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4609W Osówka-Lubowidz - 
opracowanie projektu 

35 916 35 916 35 916  D. 

A. 

B. 
C. 

 

Starostwo 

Powiatowe Żuromin 

9. 700 70005 6050 

Zwiększenie wartości gruntu (koszty 

aktu notarialnego): 

- działka gruntu pod drogą powiatową 
Olszewo-Kosewo-Zielona 5 000 5 000 5 000  

D. 
A. 

B. 
C. 

 

    
- działka gruntu pod drogą powiatową 

Olszewo-Dębsk-Nadratowo-Ługi 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6160



10. 700 70005 6050 

Termomodernizacja zespołu budynków 

biurowych z częścią mieszkalną 
w zakresie segmentu BiC wraz 

z wykonaniem nowego wejścia, 

parkingu oraz remontu pomieszczeń 
biurowych ul. Olszewska 9/11 -  ETAP 

I i II 

837 151 837 151 628 051 209 100 D. 

A. 

B. 

C. 

 

11. 700 70005 6050 

Modernizacja budynku przy ul. 

Olszewskiej 9/11 w Żurominie - 

wykonanie nowego przyłącza 

energetycznego 

10 111 10 111 10 111  D. 
A. 
B. 

C. 

 

12. 700 70005 6050 

Termomodernizacja zespołu budynków 
biurowych z częścią mieszkalną 

w zakresie segmentu BiC wraz 

z wykonaniem nowego wejścia, 
parkingu oraz remontu pomieszczeń 

biurowych ul. Olszewska 9/11 - ETAP 

III 

121 219 121 219 121 219  D. 

A. 

B. 
C. 

 
Powiatowy Obwód 

Dróg w Żurominie 

13. 700 70005 6050 

Opracowanie projektu zamiennego do 

projektu pn. Nadbudowa budynku 
administracyjnego z częścią biurowo-

garażową i częścią warsztatową przy ul. 

Olszewskiej 7 wraz z jego 
termomodernizacją, utwardzeniem placu 

oraz ogrodzeniem 

5 000 5 000 5 000  D. 

A. 

B. 

C. 

 

Starostwo 

Powiatowe Żuromin 

14. 710 71012 6060 Zakup sprzętu reprodukcyjnego 10 000 10 000 10 000  D. 

A. 

B. 

C. 

 

15. 750 75020 6060 Zakup samochodu 114 170 114 170 114 170  D. 

A. 

B. 
C. 

 

16. 754 75495 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 50 000 50 000 25 000  D. 

A. 

B.           25 000 

C. 

 
Starostwo 

Powiatowe Żuromin 

17. 801 80102 6050 Dostawa i montaż platformy dźwigowej 32 288 32 288 32 288  D. 
A. 
B. 

C. 

 
Zespół Szkół 

Specjalnych 
w Żurominie 

18. 801 80102 6050 Dostawa i montaż klimatyzacji 11 213 11 213 11 213  D. 

A. 

B. 

C. 

 

19. 801 80130 6050 

Przebudowa stadionu szkolnego przy 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Jana Pawła II w Żurominie 

13 955 13 955 13 955  D. 

A. 

B. 
C. 

 
Starostwo 

Powiatowe Żuromin 

20. 852 85202 6060 Zakup kotła warzelnego 10 800 10 800 10 800  D. 
A. 
B. 

C. 

 
Dom Pomocy 

Społecznej 

w Bądzynie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6160



21. 852 85202 6060 Zakup zmywarki 9 210 9 210 9 210  D. 

A. 

B. 
C. 

  

22. 853 85333 6050 
Modernizacja budynku Powiatowego 

Urzędu Pracy w Żurominie 
7 800 7 800 7 800  D. 

A. 
B. 

C. 

 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Żurominie 

 Ogółem 1 850 584 1 850 584 1 335 475 209 100 0 306 009   x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6160


		2017-07-13T10:08:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




